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Doppelgelenkschliissel-Satz FLEXI,
metrisch

FLEXI 29/7 8x9 -20x22mm

Art.No. 96430101
GTIN 4018754081264
Model  29/7

Bezeichnung. Doppelgelenkschliissel-Satz 29/7 8x9-20x22 7 St.

Eigenschaften. e mit metrischen, ungleichen Schliisselweiten
e mit schwenkbarem Sechskant
» Stabile, schlanke und leichte Konstruktion
¢ Hohe Biegefestigkeit durch Doppel-T-Profil
» Griffige, hautsympatische Oberflache durch STAHLWILLE Rundfinish
e Extrem belastbar, auBergewdchnlich langlebig
 Im Gesenk geschmiedet, gehartet und und im Olbad abgekiihlt
e Chrome-Alloy-Steel, verchromt
e in Kartonverpackung
Inhalt 7-teilig:

7 Doppelgelenkschlissel Nr. 29: 8 x 9; 10 x 11; 12x13; 14 x 15; 16 x 17; 18 x 19; 20
X 22 mm

Technische Zeichnung.
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Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge

Bereich

Stiickliste.

7 St.
8x9-20x22

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hdhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)
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300

75

43

300

75

43

0.9675 dm3
96430101

1,485

0,054

0,000
4018754081264
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

1503 ¢

43012022
Doppelgelenkschliissel

43011819
Doppelgelenkschlissel

43011617
Doppelgelenkschlissel

43011213

Doppelgelenkschlissel

43011011
Doppelgelenkschlissel

43010809
Doppelgelenkschlissel

43011415
Doppelgelenkschliissel
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Varianten.

Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN

Doppelgelenkschliissel-Satz 29/7

96430101 2917 8x9-20x22 7 St.

4018754081264

GTIN-Code.

47018754 081264H
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